
КАТАЛОГ ЗАПЧАСТИН



Зміст

2

3

Повітродувка HBL-6523 3

4

Газонокосарка ELM-1232 4

Газонокосарка ELM-1232 BL 6

7

Оприскувач садовий GBS-16 12 7

Оприскувач садовий GBS-16/12 MP 8

9

Пила бензинова CSG-2745 9

Пила бензинова CSG-3040 13

Пила бензинова CSG-3545 2М 17

24

Пила ланцюгова CSE-1814 24

Пила ланцюгова CSE-2604 S 26

Пила ланцюгова CSE-2605 29

32

Триммер бензиновий BCG-2812 32

36

Знищувач бур'янів WBR-2000 36

37

Мийка високого тиску PWB-2050 T 37

ЗНИЩУВАЧІ БУР‘ЯНІВ

МИЙКИ ВИСОКОГО ТИСКУ

ПОВІТРОДУВКИ

ГАЗОНОКОСАРКИ

ОПРИСКУВАЧІ САДОВІ

ПИЛИ БЕНЗИНОВІ

ПИЛИ ЛАНЦЮГОВІ

ТРИММЕР БЕНЗИНОВИЙ



1 847291 HBL-6523_1 Раструб

2 847292 HBL-6523_2 Фiксаторне кiльце

3 847293 HBL-6523_3 Лiва частина корпусу

4 HBL-6523_4 Гвинт

5 HBL-6523_5 Гайка

6 847294 HBL-6523_6 Крильчатка

7 847295 HBL-6523_7 Права частина корпусу

8 HBL-6523_8 Гвинт

9 HBL-6523_9 Пiдшипник

10 HBL-6523_10 Гвинт

11 HBL-6523_11 Шайба

12 847296 HBL-6523_12 Якiр

13 HBL-6523_13 Пiдшипник

14 HBL-6523_14 Гвинт

15 847297 HBL-6523_15 Статор

16 847298 HBL-6523_16 Накладка рукоятки

17 HBL-6523_17 Фiксатор кабеля

18 847299 HBL-6523_18 Кнопка вмикання

19 847300 HBL-6523_19 Регулятор обертiв

20 847301 HBL-6523_20 Корпус статора

21 HBL-6523_21 Заводська наклейка

22 HBL-6523_22 Заводська наклейка

23 847302 HBL-6523_23 Щiткотримач

24 847303 HBL-6523_24 Щiтки вугiльнi

25 847304 HBL-6523_25 Кришка щiткотримача

26 HBL-6523_26 Манжет кабеля

27 HBL-6523_27 Мережевий кабель

28 HBL-6523_28 Мiшок для пилу

29 HBL-6523_29 Фiксатор

30 HBL-6523_30 Кiльце фiксуюче

31 HBL-6523_31 Заводська наклейка

32 HBL-6523_32 Iнструкцiя

33 HBL-6523_33 Упаковка

34 HBL-6523_34 Упаковка

35 HBL-6523_35 Мiшок для пилу комплект

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

Повітродувка HBL-6523

3



1 ELM-1232_1 Пiдшипник

2 846062 ELM-1232_2 Задня опора якоря

3 846081 ELM-1232_3 Щiтки вугiльнi

4 ELM-1232_4 Гвинт

5 846082 ELM-1232_5 Щiткотримач

6 ELM-1232_6 Гвинт

7 846083 ELM-1232_7 Якiр

8 846078 ELM-1232_8 Статор

9 846064 ELM-1232_9 Конденсатор

10 846063 ELM-1232_10 Передня опора якоря

11 ELM-1232_11 Гвинт

12 846065 ELM-1232_12 Крильчатка

13 846079 ELM-1232_13 Малий шкiв ремiня

14 846066 ELM-1232_14 Захист вiд перевантаження

15 ELM-1232_15 Пiдшипник 6000

16 ELM-1232_16 Гайка

17 ELM-1232_17 Пiдшипник

18 846067 ELM-1232_18 Опора двигуна

19 ELM-1232_19 Пiдшипник 6002

20 846077 ELM-1232_20 Ремiнь

21 846080 ELM-1232_21 Великий шкiв ремiня

22 ELM-1232_22 Гвинт

23 ELM-1232_23 Гвинт

24 ELM-1232_24 Шплiнт колеса

25 ELM-1232_25 Верхня кришка корпусу

26 ELM-1232_26 Фiксатор верхньої кришки

27 846068 ELM-1232_27 Ковпак колеса

28 846069 ELM-1232_28 Колесо

29 ELM-1232_29 Передня колесна вiсь

30 ELM-1232_30 Пружина фiксацiї передньої осi

31 ELM-1232_31 Шайба

32 846060 ELM-1232_32 Нiж

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

Газонокосарка ELM-1232

4



33 846070 ELM-1232_33 Гвинт фiксацiї ножа

34 846071 ELM-1232_34 Шайба фiксацiї ножа

35 ELM-1232_35 Корпус

36 ELM-1232_36 Задня колесна вiсь

37 ELM-1232_37 Фiксатор задньої кришки

38 ELM-1232_38 Задня кришкка

39 ELM-1232_39 Крюк 

40 ELM-1232_40 Ручка

41 ELM-1232_41 Гайка

42 ELM-1232_42 Гвинт

43 ELM-1232_43 Гвинт

44 ELM-1232_44 Нижня частина ручки

45 ELM-1232_45 Контейнер для збору трави

46 ELM-1232_46 Кришка контейнера

47 ELM-1232_47 Ручка кришки 

48 ELM-1232_48 Фiксатор кабеля

49 846058 ELM-1232_49 Кнопка вмикання

50 ELM-1232_50 Шайба

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

Газонокосарка ELM-1232

5



1 ELM-1232 BL_1 Ручка верхньої кришки

2 ELM-1232 BL_2 Тримач рукоятки

3 ELM-1232 BL_3 Гвинт

4 ELM-1232 BL_4 Верхня кришка

5 ELM-1232 BL_5 Дифузор

6 846084 ELM-1232 BL_6 Двигун 1200W

7 846072 ELM-1232 BL_7 Конденсатор

8 ELM-1232 BL_8 Гвинт

9 ELM-1232 BL_9 Фiксатор кабеля

10 ELM-1232 BL_10 Корпус

11 846073 ELM-1232 BL_11 Ковпак колеса

12 846074 ELM-1232 BL_12 Колесо

13 ELM-1232 BL_13 Передня колесна вiсь

14 ELM-1232 BL_14 Шплiнт колеса

15 ELM-1232 BL_15 Пружина фiксацiї передньої осi

16 846075 ELM-1232 BL_16 Крильчатка

17 846061 ELM-1232 BL_17 Нiж

18 846076 ELM-1232 BL_18 Гвинт фiксацiї ножа

19 ELM-1232 BL_19 Ключ

20 ELM-1232 BL_20 Ковпак

21 ELM-1232 BL_21 Контейнер для збору трави

22 ELM-1232 BL_22 Задня колесна вiсь

23 ELM-1232 BL_23 Кiльце

24 ELM-1232 BL_24 Ппружина вала

25 ELM-1232 BL_25 Задня колесна вiсь

26 ELM-1232 BL_26 Ручка кришки 

27 ELM-1232 BL_27 Задня кришка

28 ELM-1232 BL_28 Лiва нижня частина ручки

29 ELM-1232 BL_29 Права нижня частина ручки

30 ELM-1232 BL_30 Гвинт

31 ELM-1232 BL_31 Гайка

32 ELM-1232 BL_32 Ручка

33 ELM-1232 BL_33 Фiксатор кабеля

34 846059 ELM-1232 BL_34 Кнопка вмикання

35 ELM-1232 BL_35 Кабельний крюк

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

Газонокосарка ELM-1232 BL

6



Оприскувач садовий GBS-16 12

1 845996  GBS-16/12_1 Бак

2 845997  GBS-16/12_2 Верхня кришка

3  GBS-16/12_3 Нижня захисна кришка

4  GBS-16/12_5 Накладка бака

5 846015  GBS-16/12_6 Кришка бака

6 845998  GBS-16/12_7 Фiльтр заливної горловини

7  GBS-16/12_8 Переносний ремiнь

8  GBS-16/12_9 Гайка ремiня

9  GBS-16/12_10 Пряжка ремiня

10  GBS-16/12_11 Тримач ремiня

11  GBS-16/12_17 Ємнiсть дя речовини

12 845999  GBS-16/12_22 Шланг пiстолета

13 846000  GBS-16/12_23 Трубка пiстолета

14 846001  GBS-16/12_24 Пiстолет

15 846002  GBS-16/12_25 Двохступенчата насадка

16 846003  GBS-16/12_26 Аккумуляторна батарея

17 846004  GBS-16/12_27 Водяний насос

18 846005  GBS-16/12_28 Зарядний пристрiй

19  GBS-16/12_29 Гнiздо зарядки

20 846006  GBS-16/12_30 Кнопка вмикання

21 846007  GBS-16/12_31 Регулятор

22 846008  GBS-16/12_32 Вольтметр

23 846009  GBS-16/12_34 Фiльтр подачi речовини

24  GBS-16/12_35 Гофра

25 846010  GBS-16/12_36 Шланговий штуцер

26  GBS-16/12_37 Хамут

27  GBS-16/12_38 Хамут

28  GBS-16/12_39 Шланговий хамут

29  GBS-16/12_40 Перехiдник латунний

30 846011  GBS-16/12_41 Трьохступенчата насадка

31 846012  GBS-16/12_42 Обертаюча насадка

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

7



1 846013  GBS-16/12 MP_1 Бак

2 846014  GBS-16/12 MP_2 Верхня кришка

3  GBS-16/12 MP_3 Нижня захисна кришка

4  GBS-16/12 MP_5 Накладка бака

5 846015  GBS-16/12 MP_6 Кришка бака

6 845998  GBS-16/12 MP_7 Фiльтр заливної горловини

7  GBS-16/12 MP_8 Переносний ремiнь

8  GBS-16/12 MP_9 Гайка ремiня

9  GBS-16/12 MP_10 Пряжка ремiня

10  GBS-16/12 MP_11 Тримач ремiня

11  GBS-16/12 MP_17 Ємнiсть дя речовини

12 845999  GBS-16/12 MP_22 Шланг пiстолета

13 846000  GBS-16/12 MP_23 Трубка пiстолета

14 846001  GBS-16/12 MP_24 Пiстолет

15 846002  GBS-16/12 MP_25 Двохступенчата насадка

16 846003  GBS-16/12 MP_26 Аккумуляторна батарея

17 846004  GBS-16/12 MP_27 Водяний насос

18 846005  GBS-16/12 MP_28 Зарядний пристрiй

19  GBS-16/12 MP_29 Гнiздо зарядки

20 846006  GBS-16/12 MP_30 Кнопка вмикання

21 846007  GBS-16/12 MP_31 Регулятор

22 846008  GBS-16/12 MP_32 Вольтметр

23 846009  GBS-16/12 MP_34 Фiльтр подачi речовини

24  GBS-16/12 MP_35 Гофра

25 846010  GBS-16/12 MP_36 Шланговий штуцер

26  GBS-16/12 MP_37 Хамут

27  GBS-16/12 MP_38 Хамут

28  GBS-16/12 MP_39 Шланговий хамут

29  GBS-16/12 MP_40 Перехiдник латунний

30 846011  GBS-16/12 MP_41 Трьохступенчата насадка

31 846012  GBS-16/12 MP_42 Обертаюча насадка

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

Оприскувач садовий GBS-16/12 MP

8



Пила бензинова CSG-2745

9



Пила бензинова CSG-2745

1 CSG-2745_1 Гвинт

2 CSG-2745_2 Корпус статора

3 CSG-2745_3 Шнур стартера

4 CSG-2745_4 Ручка стартера

5 CSG-2745_5 Кiльце пластикове

6 CSG-2745_6 Пускова спиральна пружина

7 CSG-2745_7 Ручка стартера

8 CSG-2745_8 Корпус пружини

9 CSG-2745_9 Шайба

10 CSG-2745_10 Гвинт

11 CSG-2745_11 Захисна кришка

12 CSG-2745_12 Кришка  масляного баку

13 CSG-2745_13

Прокладка кришки масляного 

баку

14 CSG-2745_14

Фiксатор кришки масляного 

баку

15 CSG-2745_15 Гвинт

16 842317 CSG-2745_16 Катушка запалювання

17 CSG-2745_17 Гайка

18 842264 CSG-2745_18 Маховик

19 CSG-2745_19 Гвинт

20 CSG-2745_20 Масляний вiброгасник

21 CSG-2745_21 Магiстральний провiд

22 CSG-2745_22 Провiд масси

23 842269 CSG-2745_23 Перемикач запалювання

24 CSG-2745_24 Гвинт

25 CSG-2745_25 Гвинт

26 CSG-2745_26 Гвинт

27  842267 CSG-2745_27 Амортизатор

28 842264 CSG-2745_28 Сальник колiнвалу

29 CSG-2745_29 Гумовий вкладиш

30 842268 CSG-2745_30 Лiва частина картера

31 CSG-2745_31 Iзолятор

32 CSG-2745_32 Штуцер

33 CSG-2745_33 Трубка

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування 34 CSG-2745_34 Трубка

35 CSG-2745_35 Кiльце стопорне

36  842266 CSG-2745_36 Пiдшипник 6202

37 842270 CSG-2745_37 Прокладка картера

38 CSG-2745_38 Противопилова пластина

39 CSG-2745_39 Направляюча

40 CSG-2745_40 Гумовий вкладиш

41 842271 CSG-2745_41 Права частина картера

42 CSG-2745_42 Пластина зубчата

43 CSG-2745_43 Гвинт

44 CSG-2745_44 Корпус пружини

45 CSG-2745_45 Компресiонна пружина

46 CSG-2745_46 Гвинт

47 CSG-2745_47 Заспокоювач ланцюга

48 CSG-2745_48 Гвинт

49 CSG-2745_49 Захисна пластина

50 CSG-2745_50 Гвинт

51 CSG-2745_51 Гвинт

52  842287 CSG-2745_52 Фiльтр масляний

53 CSG-2745_53 Раструб маслонасоса

54 842278 CSG-2745_54 Сальник колiнвалу

55 CSG-2745_55 Сапун

56 CSG-2745_56 Кiльце стопорне

57 CSG-2745_57 Гумова втулка

58 CSG-2745_58 Трубка маслонасоса

59 CSG-2745_59 Штуцер маслонасоса

60 842339 CSG-2745_60 Маслонасос

61 CSG-2745_61 Гвинт

62 CSG-2745_62 Кришка маслонасоса

63 CSG-2745_63 Гвинт

64 CSG-2745_64

65  842280 CSG-2745_65

Пiдшипник гольчатий 

(12x15x14)

66  842279 CSG-2745_66

Шестерня приводу 

маслонасоса

67  842288 CSG-2745_67

Чашка зчеплення + Шестерня-

зiрочка

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

10



Пила бензинова CSG-2745

68 CSG-2745_68 Шайба зчеплення 10х42х1,5)

69  842291 CSG-2745_69 Муфта зчеплення

70 CSG-2745_70 Гвинт

71 CSG-2745_71 Пластина натягувача

72 CSG-2745_72 Захват натягувача ланцюга

73 CSG-2745_73 Гайка натягувача ланцюга

74 CSG-2745_74 Гвинт натягувача ланцюга

75 CSG-2745_75 Гвинт

76 CSG-2745_76 Накладка пружини гальма

77 CSG-2745_77 Гальмiвна лєнта

78 CSG-2745_78 Тяга керування гальма

79 CSG-2745_79 Пружина гальма

80 CSG-2745_80 Пружина гальма

81 CSG-2745_81 Пилозахисний щит

82 CSG-2745_82 Гальмiвна кришка

83 CSG-2745_83 Гайка

84 CSG-2745_84 Втулка

85 CSG-2745_85 Гвинт фронтальний

86 CSG-2745_86 Допомiжна  тяга

87 CSG-2745_87 Вiсь металева 3x9

88 CSG-2745_88 Блок гальма

89 CSG-2745_89 Кiльце стопорне

90 CSG-2745_90

Захисний кожух з функцiєю 

гальма

91 CSG-2745_91 Захисний  упор

92 CSG-2745_92 Шайба

93 CSG-2745_93 Роспорний штифт

94 CSG-2745_94 Кiльце стопорне  

95 CSG-2745_95 Пружина гальма

96 CSG-2745_96 Шайба

97 CSG-2745_97 Кiльце стопорне  

98 CSG-2745_98 Гумова шайба

99 CSG-2745_99 Кришка бензобака

100 CSG-2745_100 Прокладка кришки   

101 CSG-2745_101 Фiксатор кришки бензобака

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування 102 CSG-2745_102 Паливний бак

103 CSG-2745_103 Шайба

104 CSG-2745_104 Гвинт

105 CSG-2745_105 Пружина пускового пристрою

106 CSG-2745_106 Кнопка газа

107 CSG-2745_107 Розподiльчий вал 

108 CSG-2745_108 Фiльтр паливний

109 CSG-2745_109 Трубка бензопроводу

110 CSG-2745_110

111 CSG-2745_111 Втулка балансира

112 CSG-2745_112 Балансир

113 CSG-2745_113 Накладка на ручку

114 CSG-2745_114

Мехашизм керування  

запуском

115 CSG-2745_115 Амортизатор

116 CSG-2745_116 Амортизатор

117 CSG-2745_117 Гвинт

118 CSG-2745_118 Пилозахисна кришка

119  842261 CSG-2745_119 Колiнвал в зборi

120  842262 CSG-2745_120 Шпонка колiнвалу

121  842259 CSG-2745_121

Кiльцевий замок поршньового 

пальця

122  842260 CSG-2745_122

Пiдшипник гольчатий   

11X15X12.5

123  842257 CSG-2745_123

Кiльцевий замок поршньового 

пальця

124  842256 CSG-2745_124 Поршень

125  842258 CSG-2745_125 Палець поршня

126  842255 CSG-2745_126 Кiльце поршня

127  842254 CSG-2745_127 Прокладка цилiндра

128  842250 CSG-2745_128 Корпус цилiндра

129 CSG-2745_129 Дросельний ричаг

130 CSG-2745_130 Тяга дросельної заслонки

131 CSG-2745_131 Втулка гумова

132 CSG-2745_132 Тяга газу

133 CSG-2745_133 Гвинт

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

11



Пила бензинова CSG-2745

134 CSG-2745_134 Гумова подушка

135 842360 CSG-2745_135 Креплiння карбюратора

136 CSG-2745_136 Гвинт

137 CSG-2745_137 Пилозахисна губка

138 843607 CSG-2745_138 Карбюратор

139 842247 CSG-2745_139 Мiдне кiльце

140 CSG-2745_140 Механшзм холостого ходу

141  842275 CSG-2745_141

Прокладка карбюратора 

(пластик)

142  842274 CSG-2745_142

Прокладка карбюратора 

(паранiт)

143  842273 CSG-2745_143 Перехiдник карбюратора

144  842272 CSG-2745_144

Прокладка карбюратора 

(паранiт)

145 CSG-2745_145 Гвинт

146  842248 CSG-2745_146 Впускний патрубок

147  842249 CSG-2745_147 Прокладка впускного патрубка

148 CSG-2745_148 Гвинт

149  842251 CSG-2745_149 Свiчка запалювання

150 CSG-2745_150 Прокладка повiтряного фiльтра

151 CSG-2745_151 Повiтряний фiльтр

152 CSG-2745_152 Прокладка повiтряного фiльтра

153 CSG-2745_153 Кришка повiтряного фiльтра

154 CSG-2745_154 Прокладка повiтряного фiльтра

155 CSG-2745_155 Гайка повiтряного фiльтра

156 CSG-2745_156

Тримач перемикача 

запалювання

157 CSG-2745_157 Кришка корпусу цилiндра

158 CSG-2745_158 Гвинт

159 CSG-2745_159 Гвинт

160 CSG-2745_160 Гвинт

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

161  842252 CSG-2745_161 Прокладка глушника

162  842253 CSG-2745_162 Глушник

163 CSG-2745_163 Гвинт

164 CSG-2745_164 Фiксатор глушника

165 CSG-2745_165 Гайка

166 CSG-2745_166 Захист шини

167  842296 CSG-2745_167 Ланцюг

168 CSG-2745_168 Шина

169 CSG-2745_169 Бокова рукоятка в зборi

170 CSG-2745_170 Гвинт

201  842297 CSG-2745_201 Стартер в зборi

202 847307 CSG-2745_202 Кришка масляного баку в зборi

203 847308 CSG-2745_203 Маслонасос в зборi

204 847309 CSG-2745_204 Зчеплення в зборi з чашкою

205 847310 CSG-2745_205 Гальмiвна кришка в зборi

206 842277 CSG-2745_206 Повiтряний фiльтр в зборi

207 847311 CSG-2745_207

Кришка повiтряного фiльтра в 

зборi

 842290 CSG-2745_123-125 Поршень з пальцем в зборi

847607 CSG-2745_55-57 Сапун в зборi

847608 CSG-2745_72-74 Натяжний механiзм в зборi

847609 CSG-2745_28,54 Сальники колiнвалу

847610 CSG-2745_30,41 Картер в зборi

847611 CSG-2745_102-118 Паливний бак в зборi

847612 CSG-2745_123-126,128 Поршньова в зборi

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

12



Пила бензинова CSG-3040

1 846667 CSG-3040 (мотор)_1 Кiльце утримуюче (латунне)

2 CSG-3040 (мотор)_2 Гвинт   M5X14

3 846668 CSG-3040 (мотор)_3 Впускний патрубок

4 846660 CSG-3040 (мотор)_4 Прокладка впускного патрубка

5 846683 CSG-3040 (мотор)_5 Корпус цилiндра

6 834401 CSG-3040 (мотор)_6 Свiчка  запалювання   

7 CSG-3040 (мотор)_7 Гвинт    M5X20

8 CSG-3040 (мотор)_8 Гвинт глушника   M5X87

9 846661 CSG-3040 (мотор)_9 Прокладка глушника

10 CSG-3040 (мотор)_10 Глушник

11 CSG-3040 (мотор)_11 Гвинт    M5X10

12 CSG-3040 (мотор)_12 Пластина

13 CSG-3040 (мотор)_13 Гайка    М5

14 846662 CSG-3040 (мотор)_14 Прокладка цилiндра

15 846654 CSG-3040 (мотор)_15 Кiльце поршня

16 846659 CSG-3040 (мотор)_16 Поршень

17 846650 CSG-3040 (мотор)_17

Кiльцевий замок 

поршньового пальця

18 846657 CSG-3040 (мотор)_18 Палець поршня

19 846651 CSG-3040 (мотор)_19

Кiльцевий замок гольчатого 

пiдшипника

20 842314 CSG-3040 (мотор)_20

Пiдшипник гольчатий   

11X15X12.5

21 846653 CSG-3040 (мотор)_21 Колiнвал з шатуном

22 842316 CSG-3040 (мотор)_22 Шпонка колiнвалу   3X3.5X10

23 CSG-3040 (мотор)_23 Провод запалювання

24 846649 CSG-3040 (мотор)_24 Катушка запалювання

25 CSG-3040 (мотор)_25 Фiксатор кришки масляного 

26 CSG-3040 (мотор)_26 Прокладка гумова   20X30X2

27 CSG-3040 (мотор)_27 Кришка  масляного баку

28 CSG-3040 (мотор)_28 Гвинт    M5X25

29 CSG-3040 (мотор)_29 Гвинт    M5X30

30 CSG-3040 (мотор)_30 Гайка        M8

31 CSG-3040 (мотор)_31 Гровер    М8

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

13



Пила бензинова CSG-3040

32 846656 CSG-3040 (мотор)_32 Маховик

33 CSG-3040 (мотор)_33 Гвинт     M4X6

34 CSG-3040 (мотор)_34 Масляний вiброгасник

35 842319 CSG-3040 (мотор)_35 Сальник колiнвалу   15X35X4.5

36 842332 CSG-3040 (мотор)_36 Сальник колiнвалу  15X28X4.5

37 CSG-3040 (мотор)_37 Кiльце стопорне   Ø35мм

38 842320 CSG-3040 (мотор)_38 Пiдшипник 6202 марка D

39 846669 CSG-3040 (мотор)_39 Амортизатор

40 846670 CSG-3040 (мотор)_40 Лiва частина картера

41 CSG-3040 (мотор)_41

42 CSG-3040 (мотор)_42

43 846671 CSG-3040 (мотор)_43 Перемикач запалювання

44 CSG-3040 (мотор)_44 Кронштейн

45 CSG-3040 (мотор)_45 Манжет перемикача запалювання

46 846663 CSG-3040 (мотор)_46 Прокладка картера

47 CSG-3040 (мотор)_47 Направляюча  

48 CSG-3040 (мотор)_48 Противопилова пластина

49 846672 CSG-3040 (мотор)_49 Права частина картера

50 CSG-3040 (мотор)_50

51 846664 CSG-3040 (мотор)_51 Прокладка карбюратора (паранiт)

52 846665 CSG-3040 (мотор)_52 Перехiдник карбюратора

53 846666 CSG-3040 (мотор)_53 Прокладка карбюратора (пластик)

54 CSG-3040 (мотор)_54

55 846652 CSG-3040 (мотор)_55 Карбюратор

56 CSG-3040 (мотор)_56 Тяга газу

57 CSG-3040 (мотор)_57 Креплiння карбюратора

58 CSG-3040 (мотор)_58 Прокладка гумова

59 CSG-3040 (мотор)_59 Гвинт    

60 CSG-3040 (мотор)_60 Шпилька    

61 CSG-3040 (мотор)_61 Повiтряний фiльтр

62 CSG-3040 (мотор)_62 Тяга дросельної заслонки

63 CSG-3040 (мотор)_63 Втулка гумова

64 CSG-3040 (мотор)_64 Амортизатор

65 CSG-3040 (мотор)_65 Кришка маслонасоса

66 CSG-3040 (мотор)_66 Гвинт   M4X12

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування 67 846673 CSG-3040 (мотор)_67 Шестерня приводу маслонасоса

68 846674 CSG-3040 (мотор)_68 Пiдшипник гольчатий   

69 846677 CSG-3040 (мотор)_69 Шестерня-зiрочка

70 846678 CSG-3040 (мотор)_70 Чашка зчеплення 

71 CSG-3040 (мотор)_71 Шайба

72 CSG-3040 (мотор)_72 Пружина зчеплення

73 846679 CSG-3040 (мотор)_73 Блок зчеплення

74 846680 CSG-3040 (мотор)_74 Гальмiвна колодка

75 CSG-3040 (мотор)_75 Форсунка

76 CSG-3040 (мотор)_76 Кiльце форсунки

77 CSG-3040 (мотор)_77 Опорний блок

78 CSG-3040 (мотор)_78 Пластина зубчата

79 CSG-3040 (мотор)_79 Шпилька   

80 CSG-3040 (мотор)_80 Прокладка гумова

81 CSG-3040 (мотор)_81 Поглинач вiбрацiї

82 CSG-3040 (мотор)_82 Гвинт   M4X10

83 CSG-3040 (мотор)_83 Масляний фiльтр

84 CSG-3040 (мотор)_84 Корпус масляного фiльтра

85 CSG-3040 (мотор)_85 Штуцер маслопровода

86 CSG-3040 (мотор)_86 Регулятор подачi масла

87 846655 CSG-3040 (мотор)_87 Масляний насос

88 CSG-3040 (мотор)_88 Раструб маслонасоса

89 CSG-3040 (мотор)_89 Гвинт   M4X12

90 CSG-3040 (мотор)_90 Конiчна розжимна пружина

91 CSG-3040 (мотор)_91 Шайба упорна (пластик)

92 CSG-3040 (мотор)_92 Гвинт   M4,8X16

93 CSG-3040 (мотор)_93 Блок ланцюга

94 CSG-3040 (мотор)_94 Зажим гумової трубки

95 CSG-3040 (мотор)_95 Гумова  трубка 

96 CSG-3040 (мотор)_96 Усмоктувальна головка

97 CSG-3040 (мотор)_102 Захисна пробка

98 846681 CSG-3040 (мотор)_200 Зчеплення в зборi

99 CSG-3040 (мотор)_201 Кришка паливного баку в зборi

846682 CSG-3040 (мотор)_69,70

Чашка зчеплення + Шестерня-

зiрочка

846675 CSG-3040 (мотор)_83-85 Масляний фiльтр в зборi

846658 CSG-3040 (мотор)_5,15-18Поршньова в зборі  

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

14



Пила бензинова CSG-3040

1 CSG-3040 (корпус)_97 Гайка повiтряногоного фiльтра

2 CSG-3040 (корпус)_98 Прокладка  

3 CSG-3040 (корпус)_99 Кришка повiтряного фiльтра

4 CSG-3040 (корпус)_100 Верхня кришка корпуса

5 CSG-3040 (корпус)_101 Гумова вставка

6 CSG-3040 (корпус)_102

7 CSG-3040 (корпус)_103 Гвинт    ST4.8X12

8 CSG-3040 (корпус)_104 Захисна кришка

9 CSG-3040 (корпус)_105 Фiксатор пружини плавного пуску

10 CSG-3040 (корпус)_106 Шайба

11 CSG-3040 (корпус)_107 Катушка шнура

12 CSG-3040 (корпус)_108 Пускова спиральна пружина

13 CSG-3040 (корпус)_109 Корпус пружини

14 CSG-3040 (корпус)_110 Стартова пружина

15 CSG-3040 (корпус)_111 Кiльце пластикове

16 CSG-3040 (корпус)_112 Шнур стартера

17 CSG-3040 (корпус)_113 Ручка стартера

18 CSG-3040 (корпус)_114

19 CSG-3040 (корпус)_115 Корпус стартера

20 CSG-3040 (корпус)_116 Фiльтр бензиновий

21 CSG-3040 (корпус)_117

22 CSG-3040 (корпус)_118 Трубка бензопроводу

23 CSG-3040 (корпус)_119

24 CSG-3040 (корпус)_120 Гвинт М5х12

25 CSG-3040 (корпус)_121 Амортизатор

26 CSG-3040 (корпус)_122 Гумова втулка

27 CSG-3040 (корпус)_123 Корпус сапуна

28 CSG-3040 (корпус)_124 Сапун

29 CSG-3040 (корпус)_125 Кришка сапуна

30 CSG-3040 (корпус)_126 Розподiльчий вал 6х28

31 CSG-3040 (корпус)_127 Пружина пускового пристрою

32 CSG-3040 (корпус)_128 Кнопка газа

33 CSG-3040 (корпус)_129 Накладка на ручку

34 CSG-3040 (корпус)_130 Мехашизм керування  запуском

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

15



Пила бензинова CSG-3040

35 CSG-3040 (корпус)_131 Гвинт    ST5X19

36 CSG-3040 (корпус)_132 Корпус пили

37 CSG-3040 (корпус)_133 Фiксатор кришки бензобака

38 CSG-3040 (корпус)_134 Прокладка кришки   24X34X1.5

39 CSG-3040 (корпус)_135 Кришка бензобака

40 CSG-3040 (корпус)_136 Бокова рукоятка в зборi

41 CSG-3040 (корпус)_137 Блок гальма

42 CSG-3040 (корпус)_138 Цилiндрична шпонка 3х9

43 CSG-3040 (корпус)_139 Допомiжна  тяга

44 CSG-3040 (корпус)_140 Тяга керування гальма

45 CSG-3040 (корпус)_141 Пружина гальма

46 CSG-3040 (корпус)_142 Пружина гальма

47 CSG-3040 (корпус)_143 Роспорний штифт

48 CSG-3040 (корпус)_144 Захисний кожух з функцiєю гальма

49 CSG-3040 (корпус)_145 Кiльце стопорне  3

50 CSG-3040 (корпус)_146 Гвинт 

51 CSG-3040 (корпус)_147 Кiльце стопорне  4

52 CSG-3040 (корпус)_148 Захисний  упор

53 CSG-3040 (корпус)_149 Гумова  пластина

54 CSG-3040 (корпус)_150 Права частина корпуса

55 CSG-3040 (корпус)_151 Гайка М8

56 CSG-3040 (корпус)_152 Гальмiвна лєнта

57 CSG-3040 (корпус)_153 Пилозахисний щит

58 CSG-3040 (корпус)_154 Пластина натягувача

59 CSG-3040 (корпус)_155 Втулка

60 CSG-3040 (корпус)_156 Пружина гальма

61 CSG-3040 (корпус)_157 Втулка  6х18

62 CSG-3040 (корпус)_158 Гумове кiльце

63 CSG-3040 (корпус)_159 Гвинт 4,2х9,5

64 CSG-3040 (корпус)_160 Накладка пружини гальма

65 CSG-3040 (корпус)_161 Натяжний механiзм

66 CSG-3040 (корпус)_162 Гвинт натягувача

67 CSG-3040 (корпус)_163 Натягувач

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

68 CSG-3040 (корпус)_164 Шина

69 CSG-3040 (корпус)_165 Ланцюг 

70 CSG-3040 (корпус)_166 Кожух захисний

71 CSG-3040 (корпус)_167 Надфiль

72 CSG-3040 (корпус)_168 Ключ

73 CSG-3040 (корпус)_169 Ключ

74 CSG-3040 (корпус)_170 Ключ

75 CSG-3040 (корпус)_171 Викрутка

76 846676 CSG-3040 (корпус)_202 Стартер в зборi

77 CSG-3040 (корпус)_203 Гальмiвний механiзм в зборi

78 CSG-3040 (корпус)_204 Кришка паливного бака в зборi

CSG-3040 (корпус)_122-125Сапун в зборi

CSG-3040 (корпус)_161-163Натяжний механiзм в зборi

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

16



Пила бензинова CSG-3545 2М

1 832114 CSG-3545 2М (мотор)_1 Корпус цилiндра Ø43

2 832993 CSG-3545 2М (мотор)_2 Прокладка впускного патрубка 

3 840485 CSG-3545 2М (мотор)_3 Впускний патрубок 

4 CSG-3545 2М (мотор)_4 Гвинт патрубка М5х50

5 CSG-3545 2М (мотор)_5 Кiльце латунне

6 840114 CSG-3545 2М (мотор)_6 Перехiдник карбюратора 

7 CSG-3545 2М (мотор)_7 Гвинт М5х14

8 831600 CSG-3545 2М (мотор)_8 Прокладка карбюратора (пластик)

9 831599 CSG-3545 2М (мотор)_9 Прокладка карбюратора (паранiт)

10 831588 CSG-3545 2М (мотор)_10 Прокладка цилiндра 

11 CSG-3545 2М (мотор)_11 Гвинт M5x20

12 CSG-3545 2М (мотор)_12 Гвинт глушника M5x83

13 CSG-3545 2М (мотор)_13 Гайка M5

14 847725 CSG-3545 2М (мотор)_14 Глушник

15 CSG-3545 2М (мотор)_15 Гвинт M5x10

16 832994 CSG-3545 2М (мотор)_16 Прокладка глушника

17 CSG-3545 2М (мотор)_17 Пластина

18 847700 CSG-3545 2М (мотор)_18 Картер в зборi

19 CSG-3545 2М (мотор)_19 Направляюча

20 838033 CSG-3545 2М (мотор)_20 Пiдшипник  6202 (15x35x11)

21 CSG-3545 2М (мотор)_21 Кiльце стопорне Ø35

22 832491 CSG-3545 2М (мотор)_22 Сальник колiнвалу   15X35X4.5

23 832305 CSG-3545 2М (мотор)_23 Сальник колiнвалу  15X28X4.5

24 CSG-3545 2М (мотор)_24 Шпилька М8

25 CSG-3545 2М (мотор)_25 Усмоктувальна головка

26 CSG-3545 2М (мотор)_26 Гумовий вкладиш

27 CSG-3545 2М (мотор)_27 Гумовий вкладиш

28 832992 CSG-3545 2М (мотор)_28 Прокладка картера 

29 CSG-3545 2М (мотор)_29 Гвинт M5x25

30 CSG-3545 2М (мотор)_30 Гумова трубка 3x7x105

31 CSG-3545 2М (мотор)_31 Зажим гумової трубки

32 827041 CSG-3545 2М (мотор)_32 Прокладка карбюратора (паранiт)

33 832116 CSG-3545 2М (мотор)_33 Поршень Ø43мм

34 833280 CSG-3545 2М (мотор)_34 Кiльце поршня Ø43мм

35 832425 CSG-3545 2М (мотор)_35 Палець поршня Ø43мм

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

17

36 831591 CSG-3545 2М (мотор)_36 Кiльцевий замок поршньового 

37 831595 CSG-3545 2М (мотор)_37 Пiдшипник гольчатий   11X15X12.5

38 831593 CSG-3545 2М (мотор)_38 Шайба  гольчатого пiдшипника 

39 843602 CSG-3545 2М (мотор)_39 Колiнвал з шатуном в зборi

40 831596 CSG-3545 2М (мотор)_40 Шпонка колiнвалу   3X3.5X10

847724 CSG-3545 2М (мотор)_11,34-36Поршньова взборi (Ø43мм)

841389 CSG-3545 2М (мотор)_22,23Сальники колiнвалу

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування



Пила бензинова CSG-3545 2М

1 831602 CSG-3545 2М (стартер)_1 Маховик в зборi

2 CSG-3545 2М (стартер)_2 Собачка

3 CSG-3545 2М (стартер)_3 Пружина собачки

4 CSG-3545 2М (стартер)_4 Кiльце стопорне

5 CSG-3545 2М (стартер)_5 Гайка M8мм

6 CSG-3545 2М (стартер)_6 Шайба пружинна Ø8мм

7 842317 CSG-3545 2М (стартер)_7 Катушка запалювання в зборi 

8 CSG-3545 2М (стартер)_8 Катушка запалювання  проводом

9 CSG-3545 2М (стартер)_11 Ковпачок свiчний

10 CSG-3545 2М (стартер)_12 Контакт свiчний

11 CSG-3545 2М (стартер)_13 Провiд катушки

12 CSG-3545 2М (стартер)_14 Экран свiчки запалювання

13 CSG-3545 2М (стартер)_15 Гвинт M5x20

14 CSG-3545 2М (стартер)_18 Провiд електричний

15 CSG-3545 2М (стартер)_19 Перемикач запалювання в зборi

16 842269 CSG-3545 2М (стартер)_20 Перемикач запалювання 6А 250В

17 CSG-3545 2М (стартер)_22 Фiксатор перемикача

18 CSG-3545 2М (стартер)_23 Гвинт M5x10

19 CSG-3545 2М (стартер)_24 Свiчка запалювання L7T

20 CSG-3545 2М (стартер)_25 Пластина

21 CSG-3545 2М (стартер)_26 Гвинт M4x10

22 847701 CSG-3545 2М (стартер)_27 Стартер в зборi 

23 CSG-3545 2М (стартер)_28 Корпус стартера

24 CSG-3545 2М (стартер)_29 Вставка пилозахисна

25 CSG-3545 2М (стартер)_30 Пускова спиральна пружина

26 CSG-3545 2М (стартер)_31 Катушка шнура стартера

27 CSG-3545 2М (стартер)_32 Пружина демпфiруюча

28 CSG-3545 2М (стартер)_33 Шнур стартера

29 CSG-3545 2М (стартер)_34 Ручка стартера

30 CSG-3545 2М (стартер)_35 Манжет шнура

31 CSG-3545 2М (стартер)_36 Кришка возвратної пружини

32 CSG-3545 2М (стартер)_38 Шайба

33 CSG-3545 2М (стартер)_39 Гвинт 5х14

34 CSG-3545 2М (стартер)_40 Захисна кришка

35 CSG-3545 2М (стартер)_43 Гвинт М5х14

36 CSG-3545 2М (стартер)_45 Защитный екран

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

18



Пила бензинова CSG-3545 2М

1 CSG-3545 2М (корпус)_1 Передня рукоятка в зборi

2 CSG-3545 2М (корпус)_2 Гвинт М5х14

3 847702 CSG-3545 2М (корпус)_7 Корпус пили в зборi

4 CSG-3545 2М (корпус)_11 Демпфер 

5 CSG-3545 2М (корпус)_12 Гвинт 4x12

6 CSG-3545 2М (корпус)_13 Шайба

7 840118 CSG-3545 2М (корпус)_14 Кнопка газа

8 CSG-3545 2М (корпус)_15 Пружина кнопки газа

9 CSG-3545 2М (корпус)_16 Вiсь пружини Ø5.2x24

10 840117 CSG-3545 2М (корпус)_17 Мехашизм керування  запуском

11 CSG-3545 2М (корпус)_18 Накладка на ручку

12 CSG-3545 2М (корпус)_19 Гвинт 5x19

13 CSG-3545 2М (корпус)_20 Обмежувач ланцюга

14 CSG-3545 2М (корпус)_21 Гвинт М5х14

15 CSG-3545 2М (корпус)_22 Демпфер 

16 CSG-3545 2М (корпус)_23 Гвинт 5x16

17 CSG-3545 2М (корпус)_24 Кришка демпфера 

18 CSG-3545 2М (корпус)_25 Конiчна розжимна пружина

19 CSG-3545 2М (корпус)_26 Корпус пружини

20 CSG-3545 2М (корпус)_27 Демпфер 

21 CSG-3545 2М (корпус)_28 Гвинт 

22 CSG-3545 2М (корпус)_29 Пилозахисна кришка

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

19



Пила бензинова CSG-3545 2М

1 847703 CSG-3545 2М (паливна)_1 Кришка корпусу цилiндра

2 CSG-3545 2М (паливна)_2 Заглушка

3 CSG-3545 2М (паливна)_3 Гвинт М5х14

4 847704 CSG-3545 2М (паливна)_4 Карбюратор в сборе WT-281A

5 847705 CSG-3545 2М (паливна)_5 Кришка повiтряного фiльтра  

6 CSG-3545 2М (паливна)_6 Гайка повiтряногоного фiльтра М5

7 CSG-3545 2М (паливна)_7 Прокладка

8 847706 CSG-3545 2М (паливна)_12 Повiтряний фiльтр

9 CSG-3545 2М (паливна)_15 Направляюча гумова

10 CSG-3545 2М (паливна)_16 Колектор в зборi

11 CSG-3545 2М (паливна)_17 Опора гумова

12 CSG-3545 2М (паливна)_18 Гвинт M5x52

13 847707 CSG-3545 2М (паливна)_19 Тяга повiтряної заслонки 

14 CSG-3545 2М (паливна)_20 Втулка направляюча 

15 CSG-3545 2М (паливна)_21 Подкладка гумова

16 847708 CSG-3545 2М (паливна)_22 Тяга газу 

17 CSG-3545 2М (паливна)_23 Направляюча тяги газу

18 847709 CSG-3545 2М (паливна)_24 Бензопровiд с фiльтром в зборi

19 CSG-3545 2М (паливна)_25 Трубка бензопроводу

20 831586 CSG-3545 2М (паливна)_27 Фiльтр бензиновий

21 847710 CSG-3545 2М (паливна)_28 Кришка паливного баку в зборi

22 839885 CSG-3545 2М (паливна)_29 Прокладка кришки  

23 847711 CSG-3545 2М (паливна)_30 Сапун в зборi 

24 CSG-3545 2М (паливна)_31 Трубка сапуна

25 CSG-3545 2М (паливна)_32 Хамут

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

20



Пила бензинова CSG-3545 2М

21

1 847712 CSG-3545 2М (зчеплення)_1 Кришка маслобаку в зборi 

2 CSG-3545 2М (зчеплення)_2 Прокладка кришки маслобаку

3 847713 CSG-3545 2М (зчеплення)_3 Маслопровiд с фiльтром в зборi

4 CSG-3545 2М (зчеплення)_4 Маслопровiд

5 CSG-3545 2М (зчеплення)_5 Фiльтр масляний

6 847714 CSG-3545 2М (зчеплення)_6 Раструб маслопроводу 

7 CSG-3545 2М (зчеплення)_7 Клапан

8 CSG-3545 2М (зчеплення)_8 Прокладка

9 CSG-3545 2М (зчеплення)_9 Хамут

10 CSG-3545 2М (зчеплення)_10 Маслонасос в зборi 

11 842339 CSG-3545 2М (зчеплення)_11 Маслонасос

12 832304 CSG-3545 2М (зчеплення)_12 Шестерня приводу маслонасоса

13 CSG-3545 2М (зчеплення)_13 Прокладка

14 CSG-3545 2М (зчеплення)_14 Гвинт M4x14

15 CSG-3545 2М (зчеплення)_15 Кришка маслонасоса

16 CSG-3545 2М (зчеплення)_16 Гвинт M4x14

17 847715 CSG-3545 2М (зчеплення)_17 Зчеплення в зборi 

18 CSG-3545 2М (зчеплення)_18 Шайба

19 CSG-3545 2М (зчеплення)_19 Гальмiвнi колодки

20 CSG-3545 2М (зчеплення)_20 Пружина зчеплення

21  842280 CSG-3545 2М (зчеплення)_21 Пiдшипник гольчатий Ø12xØ15x14

22  842282 CSG-3545 2М (зчеплення)_22 Чашка сцепления + шестерня-зiрочка

23  842281 CSG-3545 2М (зчеплення)_23 Втулка 

24 CSG-3545 2М (зчеплення)_24 Блок колодок

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування



Пила бензинова CSG-3545 2М

22

1 CSG-3545 2М (гальмiвна)_1 Пластина зубчата

2 CSG-3545 2М (гальмiвна)_2 Гвинт M5x14

3 CSG-3545 2М (гальмiвна)_3 Поглинач вiбрацiї

4 CSG-3545 2М (гальмiвна)_4 Гвинт M4x10

5 CSG-3545 2М (гальмiвна)_5 Прокладка гумова

6 CSG-3545 2М (гальмiвна)_6 Гайка M8

7 847727 CSG-3545 2М (гальмiвна)_7 Кришка гальма в зборi

8 CSG-3545 2М (гальмiвна)_8 Кришка гальма 

9 CSG-3545 2М (гальмiвна)_9 Стопор

10 847716 CSG-3545 2М (гальмiвна)_10 Гвинт натягувача ланцюга

11 847717 CSG-3545 2М (гальмiвна)_11 Гайка натягувача ланцюга

12 847718 CSG-3545 2М (гальмiвна)_12 Шестерня натягувача ланцюга 

13 847719 CSG-3545 2М (гальмiвна)_13 Планка натягувача ланцюга

14 CSG-3545 2М (гальмiвна)_14 Направляюча

15 CSG-3545 2М (гальмiвна)_15 Гвинт 4x12

16 CSG-3545 2М (гальмiвна)_16 Пилозахисний щит

17 847720 CSG-3545 2М (гальмiвна)_17 Захисний кожух з функцiєю гальма

18 CSG-3545 2М (гальмiвна)_18 Роспорний штифт

19 CSG-3545 2М (гальмiвна)_19 Кiльце стопорне В4

20 CSG-3545 2М (гальмiвна)_20 Пружина гальма

21 CSG-3545 2М (гальмiвна)_21 Вiсь

22 CSG-3545 2М (гальмiвна)_22 Вiсь

23 CSG-3545 2М (гальмiвна)_23 Шайба

24 CSG-3545 2М (гальмiвна)_24 Кiльце стопорне В6

25 CSG-3545 2М (гальмiвна)_25 Кронштейн

26 CSG-3545 2М (гальмiвна)_26 Шайба

27 CSG-3545 2М (гальмiвна)_27 Накладка пружини гальма

28 CSG-3545 2М (гальмiвна)_28 Гвинт 4x12

29 CSG-3545 2М (гальмiвна)_29 Блок гальма

30 CSG-3545 2М (гальмiвна)_30 Тяга керування гальма

31 CSG-3545 2М (гальмiвна)_31 Гальмiвна лєнта

32 CSG-3545 2М (гальмiвна)_32 Ролик

33 CSG-3545 2М (гальмiвна)_33 Пружина гальма

34 CSG-3545 2М (гальмiвна)_34 Пружина гальма (повернення)

847726 CSG-3545 2М (гальмiвна)_10-13Натягувач ланцюга в зборi

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування



Пила бензинова CSG-3545 2М

23

1 847721 CSG-3545 2М (комплектацiя)_2 Шина  18”

2 847722 CSG-3545 2М (комплектацiя)_3 Ланцюг 18” (0.325, 72 звена)

3 847723 CSG-3545 2М (комплектацiя)_10 Кожух шини 18”

4 CSG-3545 2М (комплектацiя)_13 Ключ шестиграний S3

5 CSG-3545 2М (комплектацiя)_14 Ключ шестиграний S4

6 CSG-3545 2М (комплектацiя)_15 Ключ-викрутка свiчний

7 CSG-3545 2М (комплектацiя)_16 Викрутка для регулювання 

8 CSG-3545 2М (комплектацiя)_17 Надфiль для заточки ланцюга   

9 CSG-3545 2М (комплектацiя)_35 Ємнiсть для паливної рiдени

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування



Пила ланцюгова CSE-1814

24



Пила ланцюгова CSE-1814

1 CSE-1814 _1 Мережевий кабель

2 CSE-1814 _2 Манжет кабеля

3 CSE-1814 _3 Гвинт

4 CSE-1814 _4 Фiксатор кабеля

5 847552 CSE-1814 _5 Кнопка вмикання (мiкрiк)

6 CSE-1814 _6 Контактний термiнал

7 CSE-1814 _7 Iзолятор

8 CSE-1814 _8 Фiксатор

9 847553 CSE-1814 _9 Пружина клавiши кнопки вмикання

10 847554 CSE-1814 _10 Клавiша кнопки вмикання

11 847555 CSE-1814 _11 Фiксатор кнопки вмикання

12 CSE-1814 _12 Пружина фiксатора кнопки вмикання

13 847556 CSE-1814 _13 Корпус статора

14 847557 CSE-1814 _14 Пружина щiткотримача

15 847558 CSE-1814 _15 Щiткотримач

16 847559 CSE-1814 _16 Щiтки вугiльнi

17 847560 CSE-1814 _17 Кришка щiткотримача

18 847561 CSE-1814 _18 Бокова рукоятка

19 847562 CSE-1814 _19 Захисний кожух з функцiєю гальма

20 847563 CSE-1814 _20 Сопло подачi масла

21 847564 CSE-1814 _21 Манжет сопла подачiмасла

22 847565 CSE-1814 _22 Статор

23 CSE-1814 _23 Гвинт статорний

24 CSE-1814 _24 Пiдшипник

25 CSE-1814 _25 Дифузор

26 847566 CSE-1814 _26 Якiр

27 CSE-1814 _27 Пiдшипник

28 847567 CSE-1814 _28 Промщит

29 CSE-1814 _29 Стопорне кiльце

30 CSE-1814 _30 Прокладка

31 847568 CSE-1814 _31 Шестерня-зiрочка

32 CSE-1814 _32 Стопорне кiльце

33 847569 CSE-1814 _33 Шестерня приводу маслонасоса

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

34 847570 CSE-1814 _34 Шестерня

35 847571 CSE-1814 _35 Маслонасос

36 847572 CSE-1814 _36 Трубка маслопроводу

37 847573 CSE-1814 _37 Вал вихiдний

38 CSE-1814 _38 Шпонка валу

39 847574 CSE-1814 _39 Трубка маслопроводу

40 847575 CSE-1814 _40 Фiксатор маслонасоса

41 CSE-1814 _41 Гвинт

42 CSE-1814 _42 Болт

43 847576 CSE-1814 _43 Кришка корпусу статора

44 847577 CSE-1814 _44 Направляюча планка

45 CSE-1814 _45 Гвинт ST 3.9x14C

46 CSE-1814 _46 Гвинт ST 3.9x35C

47 847578 CSE-1814 _47 Кришка натягувача ланцюга

48 847579 CSE-1814 _48 Гайка натягувача ланцюга М8

49 847580 CSE-1814 _49 Ручка натягувача ланцюга

50 847581 CSE-1814 _50 Кришка масляного бака

51 847582 CSE-1814 _51 Прокладка кришки маслобака

52 847583 CSE-1814 _52 Масляний бак

53 CSE-1814 _53 Гвинт

54 847584 CSE-1814 _102 Шина

55 847585 CSE-1814 _103 Ланцюг

56 847586 CSE-1814 _104 Гвинт натягувача ланцюга

57 847587 CSE-1814 _105 Гайка натягувача ланцюга

58 CSE-1814 _106 Ключ

847588 CSE-1814 _50-52 Маслобак в зборi

847589 CSE-1814 _47-49 Кришка з натягувачем в зборi

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

25



Пила ланцюгова CSE-2604 S

26



Пила ланцюгова CSE-2604 S

1 CSE-2604 S _1 Мережевий кабель

2 CSE-2604 S _2 Манжет кабеля

3 CSE-2604 S _3 Фiксатор кабеля

4 CSE-2604 S _4 Гвинт

5 847071 CSE-2604 S _5 Кнопка вмикання

6 847072 CSE-2604 S _6 Клавiша кнопки вмикання

7 CSE-2604 S _7 Пружина

8 CSE-2604 S _8 Кнопка антиблокування

9 CSE-2604 S _9 Конденсатор

10 CSE-2604 S _10 Тяга

11 CSE-2604 S _11 Пружина тяги

12 847073 CSE-2604 S _12 Кришка щiткотримача

13 CSE-2604 S _13 Гайка

14 847074 CSE-2604 S _14 Лiва частина корпусу

15 847075 CSE-2604 S _15 Кришка щiткотримача

16 847076 CSE-2604 S _16 Права частина корпусу

17 CSE-2604 S _17 Гвинт

18 CSE-2604 S _18 Гвинт

19 847077 CSE-2604 S _19 Щiтки вугiльнi

20 847078 CSE-2604 S _20 Щiткотримач

21 CSE-2604 S _21 Гайка

22 847079 CSE-2604 S _22 Задня опора двигуна

23 847095 CSE-2604 S _23 Плавний пуск

24 838025 CSE-2604 S _24 Пiдшипник 608

25 847080 CSE-2604 S _25 Якiр

26 838029 CSE-2604 S _26 Пiдшипник 6000

27 847081 CSE-2604 S _27 Шестерня мала

28 CSE-2604 S _28 Гайка

29 847082 CSE-2604 S _29 Статор

30 CSE-2604 S _30 Гвинт

31 847083 CSE-2604 S _31 Передня опора двигуна

32 CSE-2604 S _32 Шайба 

33 CSE-2604 S _33 Гровер

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

34 CSE-2604 S _34 Гвинт

35 CSE-2604 S _35 Гвинт

36 CSE-2604 S _36 Бокова рукоятка

37 CSE-2604 S _37 Тяга

38 847084 CSE-2604 S _38 Захисний кожух з функцiєю гальма

39 CSE-2604 S _39 Пружинний штiфт

40 847085 CSE-2604 S _40 Корпус редуктора

41 847086 CSE-2604 S _41 Пружинна скоба

42 CSE-2604 S _42 Гвинт

43 847087 CSE-2604 S _43 Масляний бак в зборi

44 CSE-2604 S _43-1 Кришка маслобаку

45 CSE-2604 S _43-2 Фiксатор кришки

46 CSE-2604 S _43-3 Прокладка кришки маслобаку

47 CSE-2604 S _43-4 Клапан

48 CSE-2604 S _43-5 Маслобак

49 CSE-2604 S _43-6 Хамут

50 CSE-2604 S _43-7 Раструб маслапроводу

51 CSE-2604 S _43-8 Фiльтер

52 CSE-2604 S _43-9 Хамут

53 847088 CSE-2604 S _44 Трубка маслопроводу

54 CSE-2604 S _45 Пружина

55 847089 CSE-2604 S _46 Маслонасос в зборi

56 CSE-2604 S _46-1 Корпус маслонасоса

57 CSE-2604 S _46-2 Цилiндр маслонасоса

58 CSE-2604 S _46-3 Вал маслонасоса

59 847090 CSE-2604 S _46-4 Шестерня приводу маслонасоса

60 CSE-2604 S _47 Пружина штовкача

61 847091 CSE-2604 S _48 Трубка маслопроводу

62 CSE-2604 S _49 Штовкач

63 CSE-2604 S _50 Кiльце ущiльнювальне

64 CSE-2604 S _51 Шайба 

65 CSE-2604 S _52 Гальмівний стрижень

66 847092 CSE-2604 S _53 Пружина гальма

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

27



Пила ланцюгова CSE-2604 S

68 CSE-2604 S _55 Гвинт

69 847093 CSE-2604 S _56 Корпус шестернi

70 847094 CSE-2604 S _57 Вузол вихiдного валу в зборi

71 CSE-2604 S _57-1 Гайка

72 847096 CSE-2604 S _57-2 Шестерня велика

73 847097 CSE-2604 S _57-3 Втулка опорна

74 847098 CSE-2604 S _57-4 Торсiонна пружина

75 847099 CSE-2604 S _57-5 Вал вихiдний

76 838029 CSE-2604 S _57-6 Пiдшипник 6000

77 CSE-2604 S _58 Пилозахист

78 CSE-2604 S _59 Гвинт

79 847100 CSE-2604 S _60 Кришка корпусу редуктора

80 CSE-2604 S _61 Гвинт

81 847101 CSE-2604 S _62 Кiльце ущiльнювальне

82 847102 CSE-2604 S _63 Пластина зубчата

83 CSE-2604 S _64 Гвинт

84 CSE-2604 S _65 Гвинт

85 847103 CSE-2604 S _66 Пружина

86 847104 CSE-2604 S _67 Шестерня-зiрочка

87 CSE-2604 S _68 Кiльце стопорне

88 CSE-2604 S _69 Гайка

89 CSE-2604 S _70 Гвинт

90 CSE-2604 S _71 Прокладка

91 847105 CSE-2604 S _72 Захисна кришка

92 CSE-2604 S _73 Втулка

93 CSE-2604 S _74 Гайка

94 CSE-2604 S _75 Ключ

95 847106 CSE-2604 S _76 Шина

96 847107 CSE-2604 S _77 Ланцюг

97 847108 CSE-2604 S _78 Кожух шини

847109 CSE-2604 S _27,57-2 Пара шестернiв

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

28



Пила ланцюгова CSE-2605

29



Пила ланцюгова CSE-2605

1 CSE-2605 _1 Мережевий кабель

2 CSE-2605 _2 Манжет кабеля

3 CSE-2605 _3 Гвинт

4 CSE-2605 _4 Фiксатор кабеля

5 CSE-2605 _5 Конденсатор

6 847110 CSE-2605 _6 Клавiша кнопки вмикання

7 847111 CSE-2605 _7 Пружина

8 847112 CSE-2605 _8 Кнопка антиблокування

9 847113 CSE-2605 _9 Кнопка вмикання

10 CSE-2605 _10 Гвинт

11 CSE-2605 _11 Шайба

12 847114 CSE-2605 _12 Пружина тяги

13 847115 CSE-2605 _13 Тяга

14 847116 CSE-2605 _14 Лiва частина корпуса

15 CSE-2605 _15 Гвинт

16 CSE-2605 _16 Гровер

17 CSE-2605 _17 Шайба

18 847117 CSE-2605 _18 Передня опора двугуна

19 847118 CSE-2605 _19 Статор

20 CSE-2605 _20 Гайка

21 847119 CSE-2605 _21 Шестерня мала

22 CSE-2605 _22 Кiльце

23 CSE-2605 _23 Пiдшипник

24 847120 CSE-2605 _24 Якiр

25 CSE-2605 _25 Пiдшипник

26 847121 CSE-2605 _26 Задня опора двигуна

27 CSE-2605 _27 Гайка

28 847122 CSE-2605 _28 Щiткотримач

29 847123 CSE-2605 _29 Щiтки вугiльнi

30 CSE-2605 _30 Гвинт

31 847124 CSE-2605 _31 Корпус статора

32 CSE-2605 _32 Гвинт

33 CSE-2605 _33 Штуцер

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

34 CSE-2605 _34 Сальник

35 847125 CSE-2605 _35 Вузол вихiдного валу в зборi

36 CSE-2605 _35-1 Гайка

37 CSE-2605 _35-2 Пiдшипник

38 847126 CSE-2605 _35-3 Шестерня велика

39 847127 CSE-2605 _35-4 Опорна втулка

40 847128 CSE-2605 _35-5 Торсiонна пружина

41 847129 CSE-2605 _35-6 Вал вихiдний

42 CSE-2605 _35-7 Пiдшипник

43 CSE-2605 _36 Пилозахист

44 847130 CSE-2605 _37 Гальмiвнi стрижнi в зборi

45 847131 CSE-2605 _37-1 Гальмівна планка

46 847132 CSE-2605 _37-2 Пружина гальма

47 847133 CSE-2605 _37-3 Гальмівний стрижень

48 CSE-2605 _37-4 Шайба

49 CSE-2605 _37-5 Пластина

50 CSE-2605 _38 Гвинт

51 CSE-2605 _39 Тяга

52 847134 CSE-2605 _40 Маслобак в зборi

53 CSE-2605 _40-1 Масляний бак

54 CSE-2605 _40-2 Хамут

55 CSE-2605 _40-3 Фiльтер

56 CSE-2605 _40-4 Раструб маслапроводу

57 CSE-2605 _40-5 Сальник

58 CSE-2605 _40-6 Клапан

59 CSE-2605 _40-7 Фiксатор кришки маслобака

60 CSE-2605 _40-8 Прокладка кришки

61 CSE-2605 _40-9 Кришка масляного бака

62 847135 CSE-2605 _41 Трубка маслопроводу

63 847136 CSE-2605 _42 Маслонасос в зборi

64 847137 CSE-2605 _42-1 Шестерня приводу маслонасоса

65 CSE-2605 _42-2 Вал маслонасоса

66 CSE-2605 _42-3 Цилiндр маслонасоса

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

30



Пила ланцюгова CSE-2605

67 CSE-2605 _42-4 Корпус маслонасоса

68 847138 CSE-2605 _43 Трубка маслопроводу

69 CSE-2605 _44 Гвинт

70 CSE-2605 _45 Пружина

71 CSE-2605 _46 Кiльце стопорне

72 847139 CSE-2605 _47 Захисний кожух з функцiєю гальма

73 847140 CSE-2605 _48 Бокова рукоятка

74 847141 CSE-2605 _49 Права частина корпуса

75 CSE-2605 _50 Гвинт

76 847142 CSE-2605 _51 Пружина

77 847143 CSE-2605 _52 Шестерня -зiрочка

78 CSE-2605 _53 Кiльце стопорне

79 CSE-2605 _54 Прокладка

80 847144 CSE-2605 _55 Пластина зубчата

81 CSE-2605 _56 Гвинт

82 CSE-2605 _57 Гвинт

83 CSE-2605 _58 Гвинт

84 847145 CSE-2605 _59 Шина

85 847241 CSE-2605 _60 Ланцюг

86 847146 CSE-2605 _61 Втулка натягувача ланцюга

87 847147 CSE-2605 _62 Планка нагувача ланцюга

88 847148 CSE-2605 _63 Блок натягувача ланцюга

89 CSE-2605 _64 Прокладка

90 CSE-2605 _65 Кiльце стопорне

91 847149 CSE-2605 _66 Захисна кришка

92 CSE-2605 _67 Кiльце стопорне

93 CSE-2605 _68 Кiльце натягувача ланцюга

94 CSE-2605 _69 Фiксатор натягувача ланцюга

847150 CSE-2605 _21,35-3 Пара шестернiв

847242 CSE-2605 _61-69 Кришка з натягувачем в зборi

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

31



Триммер бензиновий BCG-2812

1 846423 BCG-2812 (двигун)_9 Гвинт M5X20

2 BCG-2812 (двигун)_10 Алюмінієва ущільнююча деталь

3 BCG-2812 (двигун)_11 Гайка 

4 843848 BCG-2812 (двигун)_16 Сальники колiнвалу 

5 845046 BCG-2812 (двигун)_17 Права частина картера

6 841252 BCG-2812 (двигун)_18 Пiдшипник 6202

7 845049 BCG-2812 (двигун)_19 Колiнвал з шатуном

8 843353 BCG-2812 (двигун)_20 Шпонка колiнвалу 3Х13

9 BCG-2812 (двигун)_21 Цилiндрична шпонка 

10 BCG-2812 (двигун)_22 Гумова шайба

11 845050 BCG-2812 (двигун)_23 Лiва частина картера

12 BCG-2812 (двигун)_25 Гвинт M5X30

13 845051 BCG-2812 (двигун)_26 Маховик

14 BCG-2812 (двигун)_27 Гайка 

15 845063 BCG-2812 (двигун)_28 Катушка запалювання

16 845064 BCG-2812 (двигун)_29 Лінійний шукач

17 846423 BCG-2812 (двигун)_30 Гвинт M5X20

18 BCG-2812 (двигун)_31 Спецшайба 

19 BCG-2812 (двигун)_32 Пружина зчеплення

20 BCG-2812 (двигун)_33 Колодка зчеплення

21 BCG-2812 (двигун)_34 Спецшайба 

22 840085 BCG-2812 (двигун)_35 Болти зчеплення

23 BCG-2812 (двигун)_36 Кришка зчеплення

24 845053 BCG-2812 (двигун)_37 Пiдшипник гольчатий

25 845054 BCG-2812 (двигун)_38 Кiльцевий замок поршньового 

26 845055 BCG-2812 (двигун)_39 Поршень

27 845056 BCG-2812 (двигун)_40 Палець поршня

28 845047 BCG-2812 (двигун)_41 Прокладка картера

29 845057 BCG-2812 (двигун)_42 Кiльце поршня

30 845058 BCG-2812 (двигун)_43 Прокладка цилiндра

31 845059 BCG-2812 (двигун)_44 Корпус цилiндра

32 BCG-2812 (двигун)_45 Гвинт 

33 845061 BCG-2812 (двигун)_46 Кожух корпусу цилiндра

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

32



Триммер бензиновий BCG-2812

34 845060 BCG-2812 (двигун)_47 Свiчка запалювання

35 BCG-2812 (двигун)_48 Пружина

36 BCG-2812 (двигун)_49 Пробка

37 BCG-2812 (двигун)_50 Свiчний ковпачок

38 BCG-2812 (двигун)_51 Пробка

39 845062 BCG-2812 (двигун)_52 Верхня кришка

40 BCG-2812 (двигун)_53 Гвинт

41 845072 BCG-2812 (двигун)_54 Прокладка глушника

42 845073 BCG-2812 (двигун)_55 Глушник

43 BCG-2812 (двигун)_56 Гвинт  

44 BCG-2812 (двигун)_57 Гвинт  

45 BCG-2812 (двигун)_58 Гайка 

46 BCG-2812 (двигун)_59 Захист глушника

47 845065 BCG-2812 (двигун)_60 Прокладка карбюратора

48 845066 BCG-2812 (двигун)_61 Перехiдник карбюратора

49 845067 BCG-2812 (двигун)_62 Прокладка карбюратора

50 845068 BCG-2812 (двигун)_63 Карбюратор в зборi

51 845044 BCG-2812 (двигун)_69 Стартер в зборi

52 BCG-2812 (двигун)_69-1 Гвинт 

53 BCG-2812 (двигун)_69-2 Шайба

54 BCG-2812 (двигун)_69-3 Катушка шнура стартера

55 BCG-2812 (двигун)_69-4 Шнур стартера

56 BCG-2812 (двигун)_69-5 Пружина стартера

57 BCG-2812 (двигун)_69-6 Корпус стартера

58 BCG-2812 (двигун)_69-7 Ручка стартера

59 BCG-2812 (двигун)_69-8 Кiльце шнура

60 BCG-2812 (двигун)_69-9 Стартова трещiтка

61 BCG-2812 (двигун)_69-10 Стартова пружина

62 BCG-2812 (двигун)_76 Гвинт М5х16

63 BCG-2812 (двигун)_77 Паливний фiльтр

64 BCG-2812 (двигун)_78 Трубка паливопроводу

65 BCG-2812 (двигун)_79 Пробка трубопроводу

66 BCG-2812 (двигун)_80 Трубка паливопроводу

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

67 845074 BCG-2812 (двигун)_81 Паливний бак в зборi

68 BCG-2812 (двигун)_82 Кришка паливного бака в зборi

69 BCG-2812 (двигун)_82-1 Кришка паливного бака

70 BCG-2812 (двигун)_82-2 Прокладка

71 BCG-2812 (двигун)_82-3 Кiльце

72 BCG-2812 (двигун)_82-4 Проставка-кiльце

73 BCG-2812 (двигун)_82-5 Ковпачок

74 BCG-2812 (двигун)_82-6 Фiксатор кришки

75 BCG-2812 (двигун)_89 Пластина

76 BCG-2812 (двигун)_90 Гумове покриття

77 846423 BCG-2812 (двигун)_91 Гвинт М5х20

78 845045 BCG-2812 (двигун)_93 Муфта в зборi

79 BCG-2812 (двигун)_93-1 Корпус стартерної муфти

80 BCG-2812 (двигун)_93-2 Стопорне кiльце

81 BCG-2812 (двигун)_93-3 Пружина муфти

82 BCG-2812 (двигун)_93-4 Собачка муфти

83 845071 BCG-2812 (двигун)_94 Кришка корпусу повiтряного фiльтра

84 845069 BCG-2812 (двигун)_95 Повiтряний фiльтр

85 BCG-2812 (двигун)_96 Перегородка

86 BCG-2812 (двигун)_97 Гвинт

87 BCG-2812 (двигун)_98 Корпус повiтраного фiльтра

88 BCG-2812 (двигун)_99 Гвинт

89 845070 BCG-2812 (двигун)_100 Кришка повiтряного фiльтра

845075 BCG-2812 (двигун)_9-11,69,89,90,93Стартер з муфтою

845052 BCG-2812 (двигун)_32,33 Зчеплення в зборi

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

33



Триммер бензиновий BCG-2812

1 845085 BCG-2812 (вал)_1 Редуктор в зборi

2 BCG-2812 (вал)_2 Кiльце стопорне 

3 BCG-2812 (вал)_3 Кiльце стопорне 

4 838029 BCG-2812 (вал)_4 Пiдшипник 6000

5 BCG-2812 (вал)_5 Шестерня ведуча

6 BCG-2812 (вал)_6 Втулка

7 BCG-2812 (вал)_7 Гвинт  M5X20

8 BCG-2812 (вал)_8 Шайба

9 BCG-2812 (вал)_9 Гвинт  M5X12

10 BCG-2812 (вал)_10 Гвинт М6х12

11 BCG-2812 (вал)_11 Шайба

12 BCG-2812 (вал)_12 Корпус редуктора

13 BCG-2812 (вал)_13 Кришка редуктора

14 838029 BCG-2812 (вал)_14 Пiдшипник 6000

15 BCG-2812 (вал)_15 Шестерня вiдома

16 BCG-2812 (вал)_16 Вал вихiдний

17 838035 BCG-2812 (вал)_17 Пiдшипник 6002

18 BCG-2812 (вал)_18 Кiльце стопорне 

19 BCG-2812 (вал)_19 Захисна кришка

20 BCG-2812 (вал)_20 Шайба внутрiшня

21 BCG-2812 (вал)_21 Шайба зовнiшня

22 BCG-2812 (вал)_22 Гайка (лiва)

23 845087 BCG-2812 (вал)_24 Нiж (3 лопастi)

24 BCG-2812 (вал)_25 Вал в зборi

25 BCG-2812 (вал)_26 Втулка гумова

26 845084 BCG-2812 (вал)_27 Пiдшипник ковзання

27 845082 BCG-2812 (вал)_28 Передавальний вал

28 845083 BCG-2812 (вал)_29 Алюмінієва трубка

29 BCG-2812 (вал)_30 Тримач в зборi

30 BCG-2812 (вал)_31 Кронштейн

31 BCG-2812 (вал)_32 Хамут

32 BCG-2812 (вал)_33 Гвинт M5X20

33 BCG-2812 (вал)_34 Гайка М5

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

34



Триммер бензиновий BCG-2812

34 845091 BCG-2812 (вал)_35 Вузол зчеплення в зборi

35 845076 BCG-2812 (вал)_36 Муфта зчеплення

36 845028 BCG-2812 (вал)_37 Кiльце стопорне

37 838033 BCG-2812 (вал)_38 Пiдшипник 6202

38 845077 BCG-2812 (вал)_39 Кiльце стопорне

39 845078 BCG-2812 (вал)_40 Стакан

40 845079 BCG-2812 (вал)_41 Підвісний амортизатор

41 BCG-2812 (вал)_42 Гвинт  M5X20

42 BCG-2812 (вал)_43 Гвинт  M5X12

43 845081 BCG-2812 (вал)_44 Кiльце стопорне

44 BCG-2812 (вал)_45 Гвинт  M6X30

45 845080 BCG-2812 (вал)_46 Хамут

46 BCG-2812 (вал)_47 Хамут

47 BCG-2812 (вал)_48 Пояс в зборi

48 BCG-2812 (вал)_49 Гайка M5Х25

49 BCG-2812 (вал)_50 Кронштейн

50 BCG-2812 (вал)_51 Кронштейн

51 BCG-2812 (вал)_52 Лiва рукоятка

52 BCG-2812 (вал)_53 Накладка рукоятки

53 BCG-2812 (вал)_54 Кронштейн

54 BCG-2812 (вал)_55 Права рукоятка

55 845090 BCG-2812 (вал)_56 Ручка газу в зборi

56 BCG-2812 (вал)_57 Гвинт ST2.9X13

57 BCG-2812 (вал)_58 Кнопка фiксатора газа

58 BCG-2812 (вал)_59 Пружина кнопки

59 BCG-2812 (вал)_60 Стопорний штифт

60 BCG-2812 (вал)_61 Рукоятка

61 BCG-2812 (вал)_62 Пружина

62 BCG-2812 (вал)_63 Корпус правий

63 BCG-2812 (вал)_64 Гвинт ST2.9X18

64 BCG-2812 (вал)_65 Гвинт M5X30

65 BCG-2812 (вал)_66 Трос 

66 BCG-2812 (вал)_67 Трубка

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

67 BCG-2812 (вал)_68 Кнопка зупинки

68 BCG-2812 (вал)_69 Рукоятка

69 BCG-2812 (вал)_70 Пружина

70 BCG-2812 (вал)_71 Корпус лiвий

71 845086 BCG-2812 (вал)_72 Шпуля (130 мм)

72 BCG-2812 (вал)_73 Корпус катушки

73 BCG-2812 (вал)_74 Гайка лiва

74 BCG-2812 (вал)_75 Шайба

75 BCG-2812 (вал)_76 Пружина

76 BCG-2812 (вал)_77 Леска

77 BCG-2812 (вал)_78 Катушка

78 BCG-2812 (вал)_79 Кнопка подачi лески

79 BCG-2812 (вал)_80 Кришка корпусу катушки

80 BCG-2812 (вал)_81 Хамут

81 BCG-2812 (вал)_82 Гвинт M5X30

82 BCG-2812 (вал)_83 Захисний кожух

83 BCG-2812 (вал)_84 Пластина

84 BCG-2812 (вал)_85 Гвинт M5X16

85 BCG-2812 (вал)_86 Гвинт ST4.2X16

86 BCG-2812 (вал)_87 Вставка захисного кожуха

87 845088 BCG-2812 (вал)_88 Малий нiж

88 BCG-2812 (вал)_89 Комплект захисного кожуха

845089 BCG-2812 (вал)_83,89 Захисний кожух

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

35



Знищувач бур'янів WBR-2000

1 845146 WBR-2000_1 Насадка (сопло)

2 845147 WBR-2000_2 Повiтряна труба

3 845148 WBR-2000_3 Iзолятор

4 845149 WBR-2000_4 Нагрівальний елемент

5 845150 WBR-2000_5 Iзоляцiйне кiльце

6 845151 WBR-2000_6 Дифузор

7 WBR-2000_7 Гвинт

8 845152 WBR-2000_8 Крильчатка

9 845153 WBR-2000_9 Кожух крильчатки

10 WBR-2000_10 Гвинт

11 845154 WBR-2000_11 Корпус двигуна

12 845155 WBR-2000_12 Клавiша кнопки вмикання

13 845156 WBR-2000_13 Лiва частина корпусу

14 845157 WBR-2000_14 Кнопка вмикання

15 845158 WBR-2000_15 Двигун

16 845159 WBR-2000_16 Права частина корпусу

17 845160 WBR-2000_17 Мережевий кабель

18 WBR-2000_18 Гвинт

19 WBR-2000_19 Скоба

20 845161 WBR-2000_20 Лiва частина крукоятки

21 845162 WBR-2000_21 Алюмінієва трубка 1

22 845163 WBR-2000_22 Права частина крукоятки

23 845164 WBR-2000_23 Хамут (пластик)

24 845165 WBR-2000_24 Алюмінієва трубка 1

25 WBR-2000_25 Гвинт M4X30

26 WBR-2000_26 Конектор

27 WBR-2000_27 Конектор

28 WBR-2000_28 Конектор

29 845166 WBR-2000_29 Пружина

30 WBR-2000_30 Прокладка

31 WBR-2000_31 Гайка

32 845167 WBR-2000_32 Шпонка 1,5 мм

33 845168 WBR-2000_33 Стопорне кiльце

845169 WBR-2000_2-5 Нагрівальний елемент

847678 WBR-2000_8,15 Двигун з крильчаткою в зборi

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

36



Мийка високого тиску PWB-2050 T

37



Мийка високого тиску PWB-2050 T

1 PWB-2050 T (корпус)_1 Ручка

2 PWB-2050 T (корпус)_2 Рукоятка

3 PWB-2050 T (корпус)_3 Декоративна накладка

4 847680 PWB-2050 T (корпус)_4 Пiстолет в зборi

5 PWB-2050 T (корпус)_5 Катушка для шланга

6 PWB-2050 T (корпус)_6 Передня кришка корпусу

7 PWB-2050 T (корпус)_7 Лiвий кронштейн катушки

8 PWB-2050 T (корпус)_8 Права нажимна пластина

9 PWB-2050 T (корпус)_9 Гвинт ST4х16

10 PWB-2050 T (корпус)_10 Корпус кнопки вмикання

11 847681 PWB-2050 T (корпус)_11 Кнопка вмикання

12 847682 PWB-2050 T (корпус)_12 Конденсатор

13 PWB-2050 T (корпус)_13 Кришка корпусу двигуна

14 PWB-2050 T (корпус)_14 Корпус двигуна

15 PWB-2050 T (корпус)_15 Вал кнопки вмикання

16 PWB-2050 T (корпус)_16 Декоративний ковпак

17 847683 PWB-2050 T (корпус)_17 Шланг високого тиску (5м)

18 PWB-2050 T (корпус)_18 Кришка корпусу кнопки вмикання

19 PWB-2050 T (корпус)_19 Кабельний крюк

20 PWB-2050 T (корпус)_20 Манжет кабеля

21 PWB-2050 T (корпус)_21 Корпус мийки

22 PWB-2050 T (корпус)_22 Тримач пiстолета

23 847684 PWB-2050 T (корпус)_23 Трубка бачка миючого засобу

24 PWB-2050 T (корпус)_24 Тримач аксесуарiв

25 847685 PWB-2050 T (корпус)_25 Фiльтр

26 PWB-2050 T (корпус)_26 Кришка ємностi миючого засобу

27 847686 PWB-2050 T (корпус)_27 Екранний фiльтр

28 PWB-2050 T (корпус)_28 Шайба

29 PWB-2050 T (корпус)_29 Гвинт M6х20

30 847687 PWB-2050 T (корпус)_30 Ємнiсть для миючого засобу

31 PWB-2050 T (корпус)_31 Гвинт ST4.8х1.6

32 PWB-2050 T (корпус)_32 Шайба колеса

33 PWB-2050 T (корпус)_33 Колесо мийки

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

34 PWB-2050 T (корпус)_34 Правий пiдкрилок колеса

35 PWB-2050 T (корпус)_35 Лiвий пiдкрилок колеса

36 847688 PWB-2050 T (корпус)_36 Мережевий кабель

37 847689 PWB-2050 T (корпус)_37 Водяна заслонка

38 847690 PWB-2050 T (корпус)_38 Пластина мотора

39 PWB-2050 T (корпус)_39 Гвинт M6х14

40 847691 PWB-2050 T (корпус)_40 Площадка насоса

41 847692 PWB-2050 T (корпус)_41 Двигун з насосом в зборi

42 PWB-2050 T (корпус)_42 Упор

43 PWB-2050 T (корпус)_43 Тримач пiстолета

44 847693 PWB-2050 T (корпус)_44 Ручка перемикача

45 847694 PWB-2050 T (корпус)_45 Ручка кнопки вмикання

46 847695 PWB-2050 T (корпус)_46 Ємнiсть для миючого засобу

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

38



Мийка високого тиску PWB-2050 T

1 PWB-2050 T (мотор)_1 Впускний патрубок

2 PWB-2050 T (мотор)_2 Пружина

3 843702 PWB-2050 T (мотор)_3 Кiльце  22х2.4

4 PWB-2050 T (мотор)_4

5 PWB-2050 T (мотор)_5

6 PWB-2050 T (мотор)_6

7 PWB-2050 T (мотор)_7

8 PWB-2050 T (мотор)_8

9 PWB-2050 T (мотор)_9

10 PWB-2050 T (мотор)_10

11 PWB-2050 T (мотор)_11

12 PWB-2050 T (мотор)_12

13 PWB-2050 T (мотор)_13

14 PWB-2050 T (мотор)_14

15 PWB-2050 T (мотор)_15

Клапан високого тиску 2

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

Клапан високого тиску 1

39



Мийка високого тиску PWB-2050 T

16 843703 PWB-2050 T (мотор)_16 Корпус насоса

17 843704 PWB-2050 T (мотор)_17 Гвинт M6х25

18 PWB-2050 T (мотор)_18 Гровер

19 843705 PWB-2050 T (мотор)_19 Гвинт M6х35

20 843706 PWB-2050 T (мотор)_20 Кiльце  6,5х1,5

21 PWB-2050 T (мотор)_21

22 PWB-2050 T (мотор)_22

23 PWB-2050 T (мотор)_23

24 PWB-2050 T (мотор)_24

25 PWB-2050 T (мотор)_25

26 844982 PWB-2050 T (мотор)_26 Кiльце  18х2,4

27 PWB-2050 T (мотор)_27 Штанга клапана

28 PWB-2050 T (мотор)_28 Кришка клапана

29 PWB-2050 T (мотор)_29 Конектор клапана

30 PWB-2050 T (мотор)_30 Фiльтер води

31 PWB-2050 T (мотор)_31

32 PWB-2050 T (мотор)_32

33 PWB-2050 T (мотор)_33

34 PWB-2050 T (мотор)_34

35 PWB-2050 T (мотор)_35

36 PWB-2050 T (мотор)_36

37 PWB-2050 T (мотор)_37

38 PWB-2050 T (мотор)_38

39 PWB-2050 T (мотор)_39

40 843708 PWB-2050 T (мотор)_40 Гвинт

41 PWB-2050 T (мотор)_41 Корпус цилiндрiв

42 843709 PWB-2050 T (мотор)_42 Кiльце 58х2.65

43 843710 PWB-2050 T (мотор)_43 Кiльце 12х18х4

44 843711 PWB-2050 T (мотор)_44 Кiльце 22х1,9

45 PWB-2050 T (мотор)_45 Набор пластин

46 843712 PWB-2050 T (мотор)_46 Кiльце 16х1,9

47 PWB-2050 T (мотор)_47 Набор пластин

48 842747 PWB-2050 T (мотор)_48 Сальник 12X20X4мм

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

Вихiдний патрубок

Впускной клапан

49 PWB-2050 T (мотор)_49 Плунжерна пружина

50 PWB-2050 T (мотор)_50 Плунжер

51 843713 PWB-2050 T (мотор)_51 Плунжерний поршень

52 843714 PWB-2050 T (мотор)_52 Пiдшипник 51107B

53 PWB-2050 T (мотор)_53 Гвинт M8*20

54 PWB-2050 T (мотор)_54 Гровер

55 PWB-2050 T (мотор)_55 Прокладка

56 842748 PWB-2050 T (мотор)_56 Опора пiдшипника

57 PWB-2050 T (мотор)_57 Пiдшипник 6302

58 847696 PWB-2050 T (мотор)_58 Сальник 20х30х9

59 PWB-2050 T (мотор)_59 З`єднувальний фланець

60 PWB-2050 T (мотор)_60 Гвинт

61 PWB-2050 T (мотор)_61 Гвинт

62 PWB-2050 T (мотор)_62 Вал вихiдний

63 847697 PWB-2050 T (мотор)_63 Шестерня велика

64 PWB-2050 T (мотор)_64 Пiдшипник

65 847698 PWB-2050 T (мотор)_65 Кiльце 65x1.8мм

66 847699 PWB-2050 T (мотор)_66 Двигун

842750 PWB-2050 T (мотор)_4-15 Клапан високого тиску в зборi

843715 PWB-2050 T (мотор)_21-25Впускной клапан

843716 PWB-2050 T (мотор)_31-39Вихiдний патрубок

№ 

п/п
Код 1C Маркування Найменування

40



Для нотатків

41


